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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 for 
Skovgaard Vine ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Greve, den 21-03-2024

Direktion

Nicolaj Madsen

Adm. direktør
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Til kapitalejerne i Skovgaard Vine ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Skovgaard Vine ApS for regnskabsåret 01-10-2022 - 
30-09-2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-09-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-10-2022 - 30-09-2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Slagelse, den 21-03-2024

DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 21696382

Flemming Stahl

Registreret revisor

mne18279
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Virksomheden Skovgaard Vine ApS

Agenavej 39 

2670 Greve

CVR-nr. 36709065

Stiftelsesdato 10-04-2015

Hjemsted Brøndby

Regnskabsår 01-10-2022 - 30-09-2023

Direktion Nicolaj Madsen

Revisor DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Nytorv 8A, 1.

4200 Slagelse

CVR-nr. 21696382

Pengeinstitut Sydbank

Axeltorv

4700 Næstved
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabet importerer og sælger primært vine. Salget foregår til den indenlandske marked.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -2.191.252, og 
selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 10.923.910, og en egenkapital på kr. -2.539.218.
 
Ledelsen betragter årets resultat som meget utilfredsstillende. Der er i året realiseret et større driftsunderskud  
end forventet. De tidlgiere besluttede lokaletilpasninger er gennemført i året, men som følge af en forsinkelse i 
overtagelse af nyt lejemål måtte etableres midlertidig butik og en ekstra flytning. Omkostningerne hertil udgør ca. 
250 tkr. Samtidig med flytningen er sket en række personalemæssige tilpasninger, der forventes at bidrage 
væsentligt til et forbedret resultat, delvist for nærværende 2022/2023-regnskab og med fuld effekt for 
2023/2024-regnskabet.
 
Der er betalingsaftaler på plads med de væsentligste leverandører, hvorfor det er ledelsens forventning, at der er 
tilstrækkelig likviditet til at gennemføre virksomhedens drift i 2023/2024 og fremefter.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en væsentlig positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og med de fortagne 
tilpasninger af organiusationen forventes et positivt resultat for 2023/2024.
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Generelt
Årsrapporten for Skovgaard Vine ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
ledelsens vurdering af brugstider og restværdier.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 2.586.984 4.091.716

Personaleomkostninger 1 -4.334.920 -4.926.106

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -67.193 -64.800

Driftsresultat -1.815.129 -899.190

Andre finansielle indtægter 27.048 43.530

Finansielle omkostninger -237.671 -259.972

Resultat før skat -2.025.752 -1.115.632

Skat af årets resultat -165.500 246.000

Årets resultat -2.191.252 -869.632

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -2.191.252 -869.632

Resultatdisponering -2.191.252 -869.632
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 291.900 308.700

Materielle anlægsaktiver 291.900 308.700

Deposita 252.472 627.025

Finansielle anlægsaktiver 252.472 627.025

Anlægsaktiver 544.372 935.725

Fremstillede varer og handelsvarer 8.902.506 9.824.681

Forudbetalinger for varer 166.573 132.834

Varebeholdninger 9.069.079 9.957.515

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 636.315 698.549

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 110.000 0

Udskudte skatteaktiver 0 165.500

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 47.500

Andre tilgodehavender 186.941 406.759

Periodeafgrænsningsposter 16.392 166.573

Tilgodehavender 949.648 1.484.881

Likvide beholdninger 360.811 72.732

Omsætningsaktiver 10.379.538 11.515.128

Aktiver 10.923.910 12.450.853
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -2.589.218 -397.966

Egenkapital -2.539.218 -347.966

Gæld til kreditinstitutter 0 400.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 700.000 0

Langfristede gældsforpligtelser 2 700.000 400.000

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 600.000 0

Gæld til kreditinstitutter 0 188.082

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.529.824 7.237.530

Selskabsskat 0 31.108

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 3.633.304 4.942.099

Kortfristede gældsforpligtelser 12.763.128 12.398.819

Gældsforpligtelser 13.463.128 12.798.819

Passiver 10.923.910 12.450.853

Usikkerhed om going concern 3

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 3.671.379 4.271.364

Pensioner 468.349 510.752

Andre omkostninger til social sikring -24.299 39.883

Andre personaleomkostninger 219.491 104.107

4.334.920 4.926.106

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9 11

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 700.000 600.000 0

700.000 600.000 0

3. Usikkerhed om going concern
Selskabet har i året realiseret et større driftsunderskud.  Det er ledelsens forventning, at det fremtidige resultat af de 
tilbageværende aktiviteter vil forbedre selskabets indtjening således, at kapitalforholdene reetableres og samtidig 
skabes fornøden likviditet til at imødegå forfaldne gældsforpligtelser.

Selskabet er fraflyttet et større lejemål og tilpasset aktiviteterne i et nyt og mindre lejemål, ligesom selskabets lager 
og onlineservicering nu er samlet i Slagelse. Grundet forsinkelse i overtagelse af nyt lejemål har der været væsentlige 
omkostninger til en midlertidig etablering og ekstra flytning på op mod 250 tkr.. De nye lokaliteter forventes at 
bidrag med ca. 600 tkr. årligt i sparede omkostninger.

Den nye struktur har ligeledes muliggjort en række besparelser på personale m.v., hvorfor der for det kommende år 
forventes besparelser på personale m.v. for op mod 1,5-1,75 mio kr.

4. Eventualforpligtelser
Huslejeforpligtelser
Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af administrations-, lager- og salgslokaler. Lejeaftaler er indgået på 
markedsvilkår. Den årlige leje udgør ca. tkr. 600 excl. moms.

Leasingforpligtelser
Der er ingået operative leasingaftale for kopi-, edb- og kassesystemer m.v. Den årlige ydelse udgør tkr. 20 excl. 
moms.

Sambeskatning:
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Madsen Meinild Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
De under finansielle anlægsaktiver anførte deposita står til sikkerhed for de forpligtelser, der påhviler indgående 
lejemål.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Ryberg Madsen
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: aa32fcaa-8d90-4880-b396-2ca36c4af120
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-04-02 12:20:13 UTC

Flemming Stahl
Registreret revisor
Serienummer: afc20299-a83b-4ef7-83af-73c9b9610bf5
IP: 93.165.xxx.xxx
2024-04-02 12:21:45 UTC

Nicolaj Ryberg Madsen
Dirigent
På vegne af: Selskabet
Serienummer: aa32fcaa-8d90-4880-b396-2ca36c4af120
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-04-02 12:24:02 UTC
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         Nmh4u5fB/wLLR9HOk9XGhUoZTmChZJIua3JR0VS8QW8=   vfFaV75g3Hy/s3tsINJR8ceP2Ds8uKQNFi5gMJGQs6c=      AQAB           2024-04-02T12:20:04.526Z     tkWMgyus29Xo/j3CACg1QOVRpV6aOkq9CLni2v4hgBk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1106650258974445924037531649752146536918125325438        



            
                
            
            SKV regnskab 2022 2023
            JAH27-PLFLK-DIKJU-N5XCL-GK4BG-LISKX
            SHA-256
            eda2bca1c896cdbe6f67ba0c146693b330049e29abb8678fa3c41433e400099c
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            SKV spec 2022 2023
            UPICP-NPUOE-LTN30-U6LGC-O3WEB-1LXKI
            SHA-256
            168b786595df5247236b81574d3d67f9201b33ddcae4ae37a0bd43d310db7149
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            SKV RErkl 2022 2023
            HCC11-48JDG-UJ84T-ENNQV-K5TDT-PEA1Z
            SHA-256
            fb47b2a4de643210a93849a7f4c0e4750ca0aca5ab0f9057e281bb9464b63915
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            MMH regnskab 2022 2023
            QNTWT-1X7G6-T67WT-MF4OV-VAI2E-HCIQV
            SHA-256
            ebb68bb2c8c3923e21a1a2cf0d34dcef9fd8ea4944d389a8ba3b4544e6fcb187
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            MMH spec 2022 2023
            NMXMM-I7H88-T7IPU-6SBEE-J6HBV-MB73M
            SHA-256
            44ca6bd801446af211ff423f8d3fa13e1503383be1b1aecd48e090a3307dc6eb
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            MMH RErkl 2022 2023
            2VK8J-KJ2FZ-Q1QP6-U0F4S-AX1O8-M2UZ7
            SHA-256
            dbe992135ec5a82e452e3d371b2bd03a8068bbc4feb51ce2713d632b625470dd
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            JNS regnskab 2022 2023
            06XBE-268XF-0SABX-JXCV3-T8THS-UTSIN
            SHA-256
            4659c0b383674a34f0e0a98093e35d1d702c587f6a641543e71f0c1562b7d808
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            JNS spec 2022 2023
            CI8VJ-5E2AA-ICKEW-7AI1A-L0FBW-32PNV
            SHA-256
            d680bae7c581637d2443c1f2c341df80a8dfafc64ee1f5996c8f6ae0517c56c6
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            JNS RErkl 2022 2023
            BQ53E-OJELQ-0MAXE-38NZF-OUPGK-XON0N
            SHA-256
            5518054437a29f15a9c6a0d68dc40b1ccbe06f06254c35949e1f227f05901553
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         +/83iAtw0bgs+rxvdDECtthwwt+BKbytwefm+YvQNm4=   tAP5B0E5j37w9wm+VZFN+rPtBjIs+baR5w02dZatoCc=      AQAB           2024-04-02T12:21:41.519Z     bMtHpzwZpCHloojSRYWl9GG3JS4MS8BwC/Ix15fCdWY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 940297001511460810525945356916027965469862980995        



            
                
            
            SKV regnskab 2022 2023
            JAH27-PLFLK-DIKJU-N5XCL-GK4BG-LISKX
            SHA-256
            eda2bca1c896cdbe6f67ba0c146693b330049e29abb8678fa3c41433e400099c
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            SKV spec 2022 2023
            UPICP-NPUOE-LTN30-U6LGC-O3WEB-1LXKI
            SHA-256
            168b786595df5247236b81574d3d67f9201b33ddcae4ae37a0bd43d310db7149
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            MMH regnskab 2022 2023
            QNTWT-1X7G6-T67WT-MF4OV-VAI2E-HCIQV
            SHA-256
            ebb68bb2c8c3923e21a1a2cf0d34dcef9fd8ea4944d389a8ba3b4544e6fcb187
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            MMH spec 2022 2023
            NMXMM-I7H88-T7IPU-6SBEE-J6HBV-MB73M
            SHA-256
            44ca6bd801446af211ff423f8d3fa13e1503383be1b1aecd48e090a3307dc6eb
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            JNS regnskab 2022 2023
            06XBE-268XF-0SABX-JXCV3-T8THS-UTSIN
            SHA-256
            4659c0b383674a34f0e0a98093e35d1d702c587f6a641543e71f0c1562b7d808
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            JNS spec 2022 2023
            CI8VJ-5E2AA-ICKEW-7AI1A-L0FBW-32PNV
            SHA-256
            d680bae7c581637d2443c1f2c341df80a8dfafc64ee1f5996c8f6ae0517c56c6
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         NYGhKRIvksZcgc1lInkwegiZRgf17CCcNvvuZnKR40I=   YHJr+oll0mkr6NNLaY7fx6jFN4EWYYd0+qRwX0gIv8o=      AQAB           2024-04-02T12:23:56.764Z     kBW9GP3AmvT1Fg9/+iXYJ4prRT/QAos3iZOw2irCUVo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1101828914445621659186418772929110684447968967211        



            
                
            
            SKV regnskab 2022 2023
            JAH27-PLFLK-DIKJU-N5XCL-GK4BG-LISKX
            SHA-256
            eda2bca1c896cdbe6f67ba0c146693b330049e29abb8678fa3c41433e400099c
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            SKV GP 2022 2023
            YSP6K-Y6YEG-KS38O-MWBSA-F0DWJ-4JEBO
            SHA-256
            d8afdb209e5dcba1e669e421772c182d9478c83f5f3fe058e4a04e6365ba61eb
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            MMH regnskab 2022 2023
            QNTWT-1X7G6-T67WT-MF4OV-VAI2E-HCIQV
            SHA-256
            ebb68bb2c8c3923e21a1a2cf0d34dcef9fd8ea4944d389a8ba3b4544e6fcb187
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            MMH GP 2022 2023
            WLCL7-IQB7P-WFKKC-UATS3-MA2PP-YEWWM
            SHA-256
            391af4e1dbc2160c16ff0da014e9cd9653600feba78d76b7a7975a7b6f295499
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            JNS regnskab 2022 2023
            06XBE-268XF-0SABX-JXCV3-T8THS-UTSIN
            SHA-256
            4659c0b383674a34f0e0a98093e35d1d702c587f6a641543e71f0c1562b7d808
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            JNS GP 2022 2023
            KUCHK-TO64A-I46ON-CL8J6-U31HP-QT5NF
            SHA-256
            2fbcfb2b5fbbecf73b9f8e3c39bc821171027a530d0a3bd300ee321c7f50c4b1
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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